



L. Dz. UE/USK/DZP/PN-310/2019

Wrocław, 30.09.2019 r.

**Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu**

**Dotyczy:** dostawy szpitalnych foteli wielofunkcyjnych – fotel do chemioterapii dla Klinicznego Oddziału Onkologicznego, nr sprawy: UE/USK/DZP/PN-310/2019

**Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:**

**Dotyczy: wymogów SIWZ**

**Pyt. 1**

Czy z uwagi na fakt, że katalogi pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji, mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego, Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? W ocenie zadającego pytanie materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i trudno oczekiwać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuści również.**

**Dotyczy: szpitalny fotel wielofunkcyjny – fotel do chemioterapii (13 szt.)**

**Pyt. 2**

Czy Zamawiający dopuści fotel z kolumną wykonaną ze stali lakierowanej proszkowo?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuści również.**

**Pyt. 3**

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją wysokości w zakresie 515 – 765 mm?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuści również.**

**Pyt. 4**

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją segmentu pleców w zakresie -12° do +65°?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuści również.**

**Pyt. 5**

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją segmentu podudzia w zakresie 0° do -30°?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

---

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*



**Pyt. 6**

Czy Zamawiający dopuści fotel z segmentem podudzia wyposażonym w oparcie stóp wykonane z płyty laminowanej, tapicerowanej?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuści również.**

**Pyt. 7**

Czy Zamawiający dopuści fotel, którego segmenty wykonane są z płyty tapicerowanej, w osłonie kompozytowej?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 8**

Czy Zamawiający dopuści fotel, który posiada osobny materac na segment pleców oraz osobny na segment siedziska i podudzia, obydwa materace nieodejmowalne?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 9**

Czy Zamawiający dopuści fotel z tapicerką o właściwościach przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybiczych, potwierdzonych stosownym dokumentem?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 10**

Czy Zamawiający dopuści fotel z płaskimi podłokietnikami?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 11**

Czy Zamawiający dopuści fotel bez regulacji, jednak z regulacją w poziomie od -20 do +60 stopni oraz w pionie od +8 do -20 stopni?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 12**

Czy Zamawiający dopuści fotel z materacem siedziska z wkładem z pianki poliuretanowej, dopasowującej się do kształtu ciała pacjenta?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuści również.**

**Pyt. 13**

Czy Zamawiający dopuści fotel z bezpiecznym obciążeniem roboczym 180 kg?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

---

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*



**Pyt. 14**

Czy Zamawiający dopuści (pkt 16) fotel wyposażony w stolik jezdny dokładany do fotela?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek ich uwzględnienia w treści oferty. Wyżej wymienione odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. Terminy składania i otwarcia ofert, tj:

- termin składania ofert: **07.10.2019 r., godz. 12:00**
- termin otwarcia ofert: **07.10.2019 r., godz. 13:00**

nie ulegają zmianie.

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu

**Magda Jellin**

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

---

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*

